[image: image1.jpg]

ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.12. 2024                                           с. Тесь                                     №  172-рс
Об определении сроков принятия  бюджета Тесинского сельсовета
         В соответствии с п.4 ст.169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Тесинском сельсовете, прогнозом социально-экономического развития в целях финансового обеспечения расходных обязательств, руководствуясь ст. 52  Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Тесинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Определить срок принятия бюджета Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края  на три года - 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                               Д.В. Соболева
Глава  Тесинского сельсовета                                               А.А.Зотов